MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA N.º 126, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023

Convoca candidatos aprovados no Processo

Seletivo regido pelo Edital n.º 03/2023 para fins

de contratação.

LUIZA AGOSTINI DE ANDRADE, Secretária Municipal de Saúde, no uso

das suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o Edital de Processo Seletivo Emergencial para

Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para funções da Secretaria

Municipal de Saúde, regido pelo Edital n.º 03/2023;

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam os candidatos abaixo relacionados convocados a comparecerem à

Secretaria Municipal de Saúde, situada na Av. Maestro Sansão, n.º 236, 1º andar,

Centro, nesta cidade, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir de 13 de

outubro de 2023, no horário de 13:00 às 17:00 horas, munidos dos documentos

constantes do Edital n.º 03/2023, a fim de firmar termo de contratação.

CIRUGIÃO DENTISTA

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO
18º 173 Nicole Barguini da Silva 26/09/1984

19º 277 Angelica Vicente Silva Ribeiro 14/11/1996

20º 213 Laura Andrade Marge 19/06/1998

21º 199 Ana Carolina Dias Gouveia 10/09/1999

22º 258 Isabela Vieira Lima 24/04/2000

23º 358 Marina Talita Morais de Andrade 03/05/1992

24º 337 Marcus Vinicius Pires Rodrigues 16/09/1996

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Muriaé/MG, 11 de outubro de 2023.

LUIZA AGOSTINI DE ANDRADE
Secretária Municipal de Saúde